様式 ３

（別紙様式第１号）

                                                   　　　　　　　　　  令和　　年　　月　　日

登別市長  小笠原　春一  様

                                    住 　　 所

                                    町内会等名

                                    代表者氏名

令和　　年度町内会運営費等助成金交付申請書

  町内会運営費等に対する助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１．交付申請額      　　　　　　　　　　　　　円（＊この欄は記入しないでください）

２．助成事業の名称　　町内会運営費

３．町内会の構成

世帯数             世帯（       区、       班）

人　数             　人

４．町内会等において維持管理している防犯灯の状況（設置場所がわかる図面を添付してください。）

ナトリウム灯　 　　　　　　　基

水銀灯　 　　　　　　　基
蛍光灯　 　　　　　　　基

省エネルギー型灯　 　　　　　　　基
（エバーライトは省エネルギー型灯に含まれます）
その他（　　　）　 　　　　　　　基